
APRO Formazione s.c.a.r.l. - www.apro-fp.it
Nicola Alimenti - n.alimenti@aproformazione.it +39 0173284922
Provincia di Cuneo - www.provincia.cuneo.it
Claudio Meriggio - meriggio_claudio@provincia.cuneo.it +390171445895
Provincia di Asti - www.provincia.asti.it
Carla Rossi - crossi@provincia.asti.it +390141433298

Centre international d’études supérieures en sciences agronomiques 
de Montpellier - www.supagro.fr
Anne Giraudel - anne.giraudel@educagri.fr +33(0)549275948
Sous direction des politiques de formation et d’éducation
www.agriculture.gouv.fr
Joelle Guyot - joelle.guyot@educagri.fr +33(0)149555205

Pelci special boarding primary school development centre
www.pelci-skola.webnode.com
Iveta Diržininka - yvetlv@yahoo.com +37163326138

ROC Noorderpoort - www.noorderpoort.nl
Minke Kloppenburg - ma.kloppenburg@noorderpoort.nl +31505977400

Inspectoratul Scolar Judetean Arad - www.isjarad.ro
Anca Marilena Lupei - lupei.anca@gmail.com +40257211981
Inspectoratul Scolar Judetean Bistrita Nasaud - www.isjbn.ro
Ioan Claudiu Frisan - claudiogeorgio@yahoo.co.uk +40263238101

Conferenza della Svizzera italiana per la formazione continua degli 
adulti - www.conferenzacfc.ch
Simone Rizzi - simone.rizzi@alice.ch +41(0)919508416
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